
NOVINKY  V  KNIHOVNĚ  -  SRPEN  2011 

 

FIELDINGOVÁ  JOY  -  NEBEZPEČNÁ  ZÓNA 

Tři kamarády spojuje nejen přátelství, ale i rivalita, strach a také jedna žena. 

Vstoupíte do nebezpečné zóny, není cesty zpět! 

 

JAKOUBKOVÁ  ALENA  -  CHYTRÁ  ŽENA  PRO  MANŽELA  PŘES  PLOT  SKOČÍ 

Sledujte osud svobodné matky s dvojčaty, která se posléze vdá za velice 

šetrného Přemysla. 

 

KELEOVÁ  -  VASILKOVÁ  TÁŇA  -  DUHOVÝ  MOST 

Román o osudu obyčejné ženy Olgy, která bojuje s nadváhou. 

 

LARSSONOVÁ ASA  -  PROLITÁ  KREV 

Strhující krimiromán švédské autorky, která za něj dostala Cenu za nejlepší 

švédský kriminální román. 

 

MONYOVÁ  SIMONA  -  SRDCEBOLY 

Příběh o manželství, které začíná okázale se vší parádou a končí na bojišti. 

 

MONYOVÁ  SIMONA  - HRA  SVALŮ 

Román věnovala autorka všem nešťastníkům, kteří hloubku kaluže zkoumají 

tak, že do ní vstoupí – podobně jako hrdinka Darja. 

 

 



 

P.  VLASÁK  ANTONÍN  NORBERT,  farář  na  Hrádku  –  OKRES  VLAŠIMSKÝ 

Reprint knihy, která byla vydána v roce 1874 s podtitulem Nástin historicko-

archeologický. 

 

ROBERTSOVÁ  NORA  -  KOUZLO  OKAMŽIKU 

Laurel je do Dela zamilovaná od první chvíle, co ho poznala. Ale ani Laurel 

není Delovi lhostejná, ale copak si může úspěšný právník oženit s nemajetnou 

cukrářkou? 

 

URBANÍKOVÁ  EVA  -  PŘÍLIŠ  OSOBNÍ  ZNÁMOST 

Když láska bolí, je třeba jí léčit, ne od ní utíkat. 

 

ROBERTSOVÁ  NORA  -  NA  RŮŽÍCH  USTLÁNO 

Ema má vysněného muže, kterého hledá. Ctitelů má dost, ale nakonec má 

toho pravého na dosah. 

 

VIEWEGH  MICHAL  -  DALŠÍ  BÁJEČNÝ  ROK 

Zajímavá osobní kronika roku 2010 přináší detailní portrét nejznámějšího 

tuzemského autora současnosti. 


